
UCHWAŁA NR XXXVIII/345/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz.5941) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885)Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 397.215,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1. dochody bieżące - 307.678,-zł 

2. dochody majątkowe 89.537,-zł 

Tabela Nr 1 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 500 3 500 -

01008 Melioracje wodne 3 500 3 500 -

0970 wpływy z różnych dochodów 3 500 3 500 - 

2. 600 Transport i łączność 2 600 2 600 -

60016 Drogi publiczne gminne 2 600 2 600 -

0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 600 2 600 - 

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000 5 000 45 000

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

45 000 - 45 000

0760 wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

19 000 - 19 000 

0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 26 000 - 26 000 

0920 pozostałe odsetki 5 000 5 000 - 

4. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

201 500 201 500 -

75615 Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podatku od czynności 
cywilnopranych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

44 000 44 000 -

0340 podatek od środków transportowych 7 000 7 000 - 

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

37 000 37 000 

75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

40 500 40 500 -

0340 podatek od środków transportowych 27 000 27 000 - 

0690 wpływy z różnych opłat 3 500 3 500 - 

0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

10 000 10 000 - 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i 1318.
Id: EF0A3E27-BA54-4B93-A333-71CD5B515598. Uchwalony Strona 1



75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

117 000 117 000 -

0020 podatek dochodowy od osób prawnych 117 000 117 000 - 

5. 758 Różne rozliczenia 84 798 84 798 -

75805 Część rekompensująca subwencji 
ogólnej dla gmin

84 798 84 798 -

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 84 798 84 798 - 

6. 801 Oświata i wychowanie 10 280 10 280 -

80101 Szkoły podstawowe 10 280 10 280 -

0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
(UMiG)

10 280 10 280 - 

7. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

44 537 - 44 537

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 537 - 44 537

6209 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (przebudowa budynku 
SOK w Nowej Dębie wraz z termomodernizacją 
filii w Cyganach)

44 537 - 44 537 

Razem: 397 215 307 678 89 537

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 922.993,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1. dochody bieżące - 878.456,-zł 

2. dochody majątkowe - 44.537,-zł 

Tabela Nr 2      

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe

1. 756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

878 456 878 456 -

  75615  Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podatku od czynności 
cywilnopranych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

678 456 678 456 -

   0310 podatek od nieruchomości 450 000 450 000 - 

   0500 podatek od czynności cywilno-prawnych 228 456 228 456 - 

  75616  Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

200 000 200 000 -

   0310 podatek od nieruchomości 200 000 200 000 - 

2. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

44 537 - 44 537

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 537 - 44 537

   6207 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (przebudowa budynku 
SOK w Nowej Dębie wraz z termomodernizacją 
filii w Cyganach)

44 537 - 44 537 

Razem:    922 993 878 456 44 537

Id: EF0A3E27-BA54-4B93-A333-71CD5B515598. Uchwalony Strona 2



§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 39.703,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1. wydatki majątkowe - 39.703,-zł 

Tabela Nr 3     

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 703

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 39 703

    Wydatki bieżące 39 703

    z tego  

    1) dotacje na zadania bieżące 39 703 

   2630 dotacja przedmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (PGKiM Spółka 
z o.o. w Nowej Dębie) - do 1 m sześciennego ścieków wg 
kalkulacji:438.075*0,57= 249.703,- dopłata za IV kw.2012 + I-
XII/13)

39 703 

Razem:    39 703

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 565.481,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 44.235,-zł 

2. wydatki majątkowe - 521.246,-zł 

Tabela Nr 4     

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 750   Administracja publiczna 26 300

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 300

    Wydatki bieżące 26 300

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 26 300 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 26 300 

   4480 podatek od nieruchomości 26 300 

2. 757   Obsługa długu publicznego 22 900

  75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego

22 900

    Wydatki bieżące 22 900

    z tego 

    1) obsługa długu publicznego 22 900 

   8110 odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

22 900 

3. 801   Oświata i wychowanie 450 000

  80101  Szkoły podstawowe 450 000

    Wydatki majatkowe 450 000

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 450 000 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (rozwój 
infrastruktury oświatowej na terenie miasta Nowa Dęba 
(budowa sali gimnastycznej przy SP Nr 2 w Nowej Dębie, 
przebudowa boiska asfaltowego przy ZPO w Nowej Dębie 
w boisko wielofunkcyjne, termomodernizacja Świetlicy SP Nr 2 w 
Nowej Dębie)

450 000 

4. 852   Pomoc społeczna 26 578

  85215  Dodatki mieszkaniowe 26 578

    Wydatki bieżące 26 578

    z tego  

Id: EF0A3E27-BA54-4B93-A333-71CD5B515598. Uchwalony Strona 3



    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 578 

   3110 świadczenia społeczne (zad.włas.b.gm.) 26 578 

3. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 703

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 39 703

    Wydatki majatkowe 39 703

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 703 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (wykonanie 
kanalizacji deszczowej oś.Broniewskiego)

31 543 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 
kanalizacji sanitarnej w oś.Dęba)

8 160 

Razem:    565 481

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: EF0A3E27-BA54-4B93-A333-71CD5B515598. Uchwalony Strona 4




